
Protokół Nr 13/16 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 29 sierpnia 2016r. 

 

 

        Posiedzenie trwało od godz.900 do 1300 w posiedzeniu uczestniczyli 

wszyscy członkowie Komisji (lista obecności w załączeniu).  

W spotkaniu uczestniczyli również: Wójt Gminy p.Leszek Stroiński oraz 

Kierownik Oświaty p.Adam Ostrowski.  

 

       W związku ze złożona skargą przez mieszkankę Skoraczewa p.Małgorzatę 

Ciszak na bezczynność Wójta w sprawie wniosku o realizację dowozu dzieci do 

szkoły, członkowie Komisji wysłuchali wyjaśnień Wójta oraz Kierownika 

Oświaty Samorządowej w powyższej kwestii. 

 

       Pani Małgorzata Ciszak przesłała wniosek (prośbę) do Wójta Gminy Sośno 

o dowóz jej dzieci do szkoły spod jej domu. Prośbę swą uzasadniła tym, iż jej 

dziecko jest chore oraz jest zagrożone bezpańskimi psami i dziką zwierzyną. 

      Komisja Rewizyjna w pełnym składzie stwierdza, iż p.Małgorzata Ciszak 

nie otrzymała odpowiedzi pisemnej na wniosek lecz telefoniczną –dnia 

29.02.2016r o godz.13:45.  

W rozmowie telefonicznej została poinformowana o odmowie przedłużenia 

kursu autobusu szkolnego do jej posesji. Problemy zdrowotne wskazane w 

piśmie nie obligują Gminy do innej organizacji dowozu dzieci niż ma to miejsce 

obecnie – przystanek wyznaczony w odległości ok.800m od posesji. 

Dnia 29.07.2016r. Komisja Rewizyjna, przy współudziale Sołtysa Skoraczewa 

p.Józefa Opasa, dokonała wizji lokalnej w zakresie realizowanego i 

wnioskowanego dowozu dzieci p.Ciszak do i ze szkoły.  

 

       Po zapoznaniu się z całokształtem sprawy i wypowiedzią Wójta, który 

stwierdził, że niedopatrzeniem było udzielenie odpowiedzi w formie 

telefonicznej, a nie pisemnej. 

Na potwierdzenie, że odpowiedź udzielona była telefonicznie załącza się notatkę 

służbową sporządzoną przez p.Adama Ostrowskiego Kierownika Zespołu 

Oświaty Samorządowej.  

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna stwierdza bezzasadność skargi. 

 

      Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

 

Prot. 

Dorota Ostrouch 

                                                                                     Przewodnicząca Komisji 

                                                                                          Wanda Gackowska  


